
April 2025

TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Bangladesch

Traveller

Softshell-Weste mit 2 Schichten und Mikrofleece-Innenfutter, 
entworfen für Komfort und Praktikabilität. Ausgestattet mit zwei 
seitlichen Reißverschlusstaschen und einer Brusttasche mit 
Reißverschluss für einfachen Zugriff. Mit abreißbarem Etikett zur 
Personalisierung.

96% Polyester, 4% Elastan

black
BK

anthracite
DG

military
MI

navy
NY

orange
OR

off white
OW

royal blue
RB

red
RD

Breathable Tear Away 2 Layers

XS-3XL

1

10

275 g/m²

62014010

BS551

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL 3XL

A 50,00 53,00 56,00 59,00 62,00 65,00 68,00

B 66,00 68,00 70,00 72,00 74,00 76,00 78,00

MADE IN: 


